



På gång i FBHO/

September 2024

# Framtiden bor hos oss

## Nyhets- brevet

Nätverket *Framtiden bor hos oss*, FBHO, består av församlingar och pastorat som verkar i en mångkulturell och mångreligiös miljö i Lund, Trelleborg, Malmö, Helsingborg, Göteborg, Trollhättan, Uddevalla, Skövde, Karlstad, Borås, Linköping, Norrköping, Örebro, Södertälje, Gävle, Stockholm, Uppsala och Eskilstuna.

### Samordnare & kontakt

[Christina Byström](#)

[Emelie Simmons](#)

*Maila någon av oss om du vill avregistrera dig från vårt nyhetsbrev?*

På FBHO hemsida uppdateras löpande information om kommande insatser och aktiviteter. Vi finns också på [Facebook](#).

**Nästa Rådslag, som även innehåller årets herdeseminarium:**  
13-14/11, i Hässelby kyrka i Stockholm



Foto: Helsingborgs folkhögskola

### Datum för pilotkursen "Lär känna Svenska kyrkan lite djupare", klara.

#### Anmäl dina medarbetare!

Som ett svar på behovet av att stötta medarbetare till en karriär i Svenska kyrkan, ger nätverket i höst en pilotutbildning i två delar, dels ett tillfälle i en FBHO-församling, dels ett dygn (11-12/11) på Helsingborgs folkhögskola. Kursen riktar sig till medarbetare som har sina rötter i en annan kulturell miljö än Sverige. Anmälan görs av respektive arbetsledare. Läs mer om kursen och hur anmälan går till på [hemsidan](#).

#### Kyrkomötet

FBHO medverkar med utställning på Kyrkomötets andra session 18-20/11 på Uppsala Kongress. Ett bra tillfälle att träffa kyrkans förtroendevalda, dela erfarenheter och samtala. Är du medarbetare i nätverket är du välkommen att bemanna vårt bord. Intresse anmäls i så fall till samordnare Emelie Simmons.

#### Återseende i Botkyrka

I juli tog medarbetare i Botkyrka församling emot en mindre delegation från Landkirche Hannover. Fint att ses igen. Det är snart ett år sedan representanter från oss i FBHO tillbringade några dagar i den tyska församlingen. Då som nu delar vi erfarenheter av mångfald, mångreligiositet och ekumenik.



#### Hög tid att anmäla sig till höstens regionala träffar:

- **3/10: Gottsunda: "Att följa Jesus där livet händer"**.

Plats: Gottsunda kyrka i Uppsala, torsdagen den 3/10 kl. 9.00 - 15.00.

- **19/10: "Kyrkans uppgift i förebyggande arbete för barn & unga"**.

Plats: Skäggetorp kyrka i Linköping kl 9.15 - 15.30.

#### Dessutom:

- **Boka 7/11.** Då ses vi i Göteborg för en regionalträff "När lagen strider mot etiken - om kyrkas uppgift i ett hårdnande samhällsklimat."

[Mer info på nätverkets hemsida.](#)

#### TIPS:

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor ger i höst två spännande seminarier på temat unga, sexuell utsatthet, heder & psykisk hälsa.

[Mer info på myndighetens hemsida.](#)



Framtiden  
BorHosOss

sensus



Svenska kyrkan